

اخبار

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام:

متقاضیان پیگیر آخرین وضعیت صدور کارت سوخت هوشمند باشند

ایلام - خبزرنگار ابتکار - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام گفت: متقاضیانی که درخواست کارت هوشمند سوخت نوپلاک داشته می‌توانند پیگیر آخرین وضعیت صدور کارت سوخت هوشمند خود باشند.

پرویز ایدون اظهار داشت: متقاضیان کارت سوخت المثنی که در دفاتر پلیس+۱۰ اقدام کرده اند بمنظور پیگیری آخرین روند صدور کارت سوخت کافیس‌ت ضمن مراجعه به سامانه پیگیری کارت سوخت (سکخا) <https://sakha.epolice.ir> پس از از انجام فرآیند احراز هویت ارسال پیامک رمز یکبار مصرف به شماره همراه مالک، نسبت به رهگیری کارت هوشمند سوخت وسایل نقلیه خود اقدام نمایند.

وی افزود: همچنین با تماس تلفنی با مرکز پاسخگویی ویژه کارت سوخت شرکت پژوهش و توسعه ناجی۲۰+۰۲۰۸۱۳۴۰۲۰، تماس تلفنی با شماره تلفن ۰۹۶۲۷ مرکز پاسخگویی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و مراجعه حضوری به دفاتر پلیس+۱۰ پیگیری آخرین وضعیت کارت خود باشند.

مدیر منطقه ایلام در رابطه با پیگیری وضعیت صدور کارت هوشمند سوخت برای مالکین خودروهای نو شماره که نسبت به ثبت درخواست در سامانه اینترنتی <https://fcs.nioptic.ir> اقدام نموده اند، گفت: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سایت مذکور با ثبت تیکت در بخش پشتیبانی مشکلات مرتبط را پیگیری نمایند.

ایدون اشاره به همراه داشتن کارت سوخت شخصی در هنگام سوختگیری به منظور جلوگیری از اتلاف وقت در جایگاه‌ها، تصریح کرد: جهت آخرین وضعیت توزیع مرسولات پستی حاوی کارت هوشمند سوخت بدون مراجعه به دفاتر پلیس+۱۰ از طریق روش های فوق میسر است و با وارد کردن پارکدستی در بستر اینترنت به آدرس <https://tracking.post.ir> از آخرین وضعیت کارت سوخت باخبر شوند، ویا در صورت وجود کارت سوخت در باجه ای معطله پست، با در دست داشتن مدارک شناسایی خود و خودرو و مراجعه به آدرس باجه معطله ذکر شده در سامانه رهگیری مرسولات پستی نسبت به دریافت کارت سوخت خود اقدام نماید.

۹۳ درصد از بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت همگانی ایرانیان استان گلستان بصورت کاملاً رایگان تحت پوشش بیمه درمان قرار دارند

رسول خزینی ، رئیس اداره بیمه گری و جذب منابع اداره کل بیمه سلامت استان گلستان گفت : سازمان بیمه سلامت ایران در مسیر عدالت در سلامت ، گامهای مهمی را برداشته و ارائه خدمات به محرومان جامعه را در عنوان مهمترین اولویت خود در دستور کار قرارداده است.وی در ادامه اظهار داشت : براین اساس سازمان بیمه سلامت علاوه بر پوشش بیمه درمان رایگان ساکنین مناطق روستایی و شهرهای با جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر ، کلیه افراد ساکن در مناطق شهری را که فاقد هرگونه پوشش بیمه درمان و مشمول دهک های درآمدی ۱ تا ۵ می باشند ، را نیز بصورت کاملاً رایگان تحت پوشش بیمه درمان خود قرارداده است .خزینی افزود : جهت پوشش بیمه درمان افراد دارای دهک های درآمدی ۶ تا ۹ نیز، دولت محترم تخفیفات ویژه ای را به میزان ۵۰ تا ۸۰ درصد برای متقاضیان در نظر گرفته است .وی تاکید نمود : افراد پوشش بیمه ای خود را موکول به زمان بیماری ن نموده و در دوران سلامتی جهت اخذ بیمه نامه اقدام نمایند.

خزینی در ادامه گفت : متقاضیان این امر می توانند از طریق سامانه غیر حضوری شهروندی این سازمان به آدرس esp.ihio.gov.ir وسیله تلفن همراه خود در این خصوص اقدام نمایند.وی با مراجعه حضوری به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد محل سکونت مراحل ثبت نام خود را انجام دهند .رئیس اداره بیمه گری و جذب منابع این اداره کل تصریح کرد : در حال حاضر در استان گلستان بیش از ۱۹۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه درمان صندوق سلامت همگانی ایرانیان قراردارند که از این میزان ۹۳ درصد به جهت مشمول بودن در دهک های درآمدی ۱ تا ۵ بصورت کاملاً رایگان تحت پوشش این صندوق بیمه ای قرار گرفته اند.

با حضور معاون و رئیس روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی

رئیس جدید اداره امور مالیاتی شهرستان بناب معرفی نشد

ایتکار - اسد فلاح: جلسه‌ی تودیع و معارفه رئیس جدید اداره امور مالیاتی شهرستان بناب با حضور فرماندار این شهرستان، معاون مالیاتی اداره کل و رئیس اداره روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی برگزار شد.



وصول مالیات به صورت سیستمی و الکترونیکی موجب افزایش اعتماد مردم نسبت به نظام مالیاتی و ارتقای تمکین مالیاتی شده است

در این جلسه از زحمات مهدی حیدری ترکمانی در دوران تصدی ریاست اداره امور مالیاتی بناب قدرانی شد و با حکم مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، حبیب ابراهیم زاده به عنوان رئیس جدید اداره امور مالیاتی شهرستان بناب معرفی شد.

فرماندار شهرستان بناب در این جلسه ضمن ابراز رضایت از عملکرد اداره امور مالیاتی بناب، مالیات را به عنوان یک سرمایه ملی معرفی کرد و بر وصول مالیات همراه با رعایت عدالت و انصاف تأکید نمود. علیرضا خاکپور، مجموعه مالیاتی استان را سازمانی منسجم و تخصصی عنوان کرد و افزود: اخلاق حسنه باید سرفروه کار مسئولان نظام باشد. فرماندار شهرستان بناب، همچنین بر ضرورت توجه به وضعیت اقتصادی مودیان در فرآیند وصول مالیات تأکید کرد و گفت: وصول مالیات به صورت سیستمی و الکترونیکی موجب افزایش اعتماد مردم نسبت به نظام مالیاتی و ارتقای تمکین مالیاتی شده است.

معاون مالیاتی اداره کل نیز در این جلسه اظهار داشت: بناب به عنوان یکی از قطب‌های اقتصادی استان، نقش مهمی در تأمین منابع مالیاتی استان دارد.

وحدید کردستانی، بر وصول مالیات با رویکرد عدالت و مودی مداری تأکید و خاطرنشان کرد: دستیابی به اهداف سازمان مالیاتی نیازمند حمایت همه‌جانبه مجموعه مدیریتی استان، فرمانداری و سایر ادارات از اداره امور مالیاتی است.

اهداء نشان برتر مصرف انرژی برق به مخابرات منطقه مرکزی



مدیر عامل شرکت توزیع برق استان مرکزی با حضور در مخابرات نشان برتر پیک مصرف برق تابستان ۱۴۰۳ را به مخابرات منطقه مرکزی اهداء نمود

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی اعلام نمود: با پیش بینی ۲۵هزار مگاوات ناترازی در مصرف برق در سال آینده اهتمام مدیران دستگاه های اجرایی استان مرکزی برای توسعه انرژی‌های خورشیدی ضرورت دارد . ایشان قانون بهینه سازی مصرف برق ادارات را لازم الاجرا دانست و گفت : استفاده از کولر آبی به جای کولر گازی و استفاده از پنل های خورشیدی و استفاده از لامپهای ال ای دی در ادارات باعث صرفه جویی در مصرف برق خواهد بود .

مهندس لطفی اعلام نمودبا توسعه فیبر نوری به صورت صدر صد مصرف برق مخابرات کاهش خواهد یافت . و با اجرای فیبر نوری تجهیزات و هانت هایی که هم اکنون موجو است حذف شده و در نتیجه حذف تجهیزات اکتیو به حتم صرفه جویی در مصرف برق را به دنبال خواهد داشت . ایشان اظهار امیدواری که با توجه به زیر ساخت های مناسب مخابرات جهت اجرای فیبر نوری ، قدمی پایدار تر از قبل در مصرف انرژی برق داشته باشیم .

مهندس محمودی بابت صرفه جویی و بهینه سازی مصرف برق در تابستان سالجاری از مخابرات منطقه مرکزی تقدیر و تشکر کرد و نشان برترین مصرف برق تابستان ۱۴۰۳ را به مخابرات منطقه مرکزی اهداء نمود.

بازدید از پروژه در حال احداث خانه فرهنگ اهواز

اظهار رضایت مدیرکل فرهنگ از سرعت پروژه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از روند احداث خانه فرهنگ بازدید کرد.

در این بازدید که رحیمی معاون توسعه، داوودی کارشناس بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، جمشیدی رئیس آوری مالی و مجری پروژه نیز حضور داشتند موضوعات پروژه بررسی شد. مجری پروژه در این دیدار ضمن گزارشی از وضعیت این پروژه اظهار داشت شرایط لازم برای پیشرفت سریع کار آماده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این بازدید با تشکر از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و همکاران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از سرعت عملیات ساختمانی در پروژه خانه فرهنگ اظهار رضایت کرد و گفت امید است با همت همه عزیزان بتوانیم تا خرداد ماه شاهد بهره‌برداری از این مجموعه ارزشمند باشیم. پروژه خانه فرهنگ در ۲۳۰۰ متر زیر بنا دارای فضای مناسب برای فعالیت‌های فرهنگی، اداری، اجتماعات و ... است که در محوطه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان واقع است.

توسعه فردی لایه زیرین توسعه پایدار است

تربیز-معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: جامعه زمانی به توسعه پایدار می‌رسد که توسعه را از لایه های زیرین یعنی توسعه شئون فردی شروع کرده باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مرتضی محمدزاده در جمع منتخبین داوطلبین اجتماعی گفت: شما به لحاظ شخصیت فردی، توسعه‌یافته‌ترین اقشار جامعه هستید چرا که انسان ذاتاً و طبیعتاً موجودی سیری ناپذیر بوده که غالباً منافع خود را بر منافع دیگران ترجیح می‌دهد. اما شما به لحاظ شخصیتی به درجه‌ای رسیده اید که دیگران را از خود بیشتر دوست دارید و به‌توعی بندهای سرشت انسانی را پاره کرده‌اید.

وی اضافه کرد: داوطلبان اجتماعی و فرهنگی بزرگ‌ترین ظرفیت مردمی برای دولت و حکمرانی هستند که ما قدردان این ظرفیت هستیم.

افزایش ۳۰۰ در صدی فضاهای ورزشی در شهر یزد

وی گفت: شش پارک در سال گذشته و ۲۴ پارک در طی سه سال گذشته در منطقه یک شهر یزد بازیبرایی و ساماندهی شدند. این عضو شورای اسلامی شهر از انجام مراحل پایانی طرح دفع و هدایت آب‌های سطحی در محدوده بلوار جمهوری در این منطقه خبر داد.

نیکونژاد گفت: ۲۰۰ میلیارد تومان برای دفع آب‌های سطحی هزینه شده است؛ از این مقدار حدود ۱۵ میلیارد تومان برای حفر چاه و حدود ۲۵ میلیارد برای هدایت آب‌های سطحی و حفر کانال در منطقه یک در طی سه سال گذشته هزینه شده که آستانه تحمل باران در سطح شهر یزد افزایش یافته است.

وی در بازدید از بوستان امام‌شهر به عنوان یکی از مناطق پرجمعیت یزد محسوب می‌شود با اشاره به بازیبرایی و بازسازی آن افزود: سایت چمن مصنوعی بوستان امام‌شهر آماده کار است و در این پارک‌ها نقش اجتماعی و خانواده محور آن پررنگ‌تر شده است و حسن بوستان‌های منطقه یک شهر یزد این است که در همه زمان‌ها تمیز هستند.

نیکونژاد بیان کرد: بوستان‌ها و پارک‌های امام‌شهر از جمله بوستان گل‌ها تردد مردمی بالایی دارد و مسیره‌ای و معابر اطراف زیاد است و تاکنون شش میلیارد تومان برای ساماندهی آن هزینه شده و تا خرداد به بهره‌برداری می‌رسد

عضو شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به افزایش ۳۰۰ درصدی فضاهای ورزشی شهر یزد طی آیین دوره شورای شهر، گفت: در سه سال اخیر تعداد فضاهای ورزشی به ۳۶ مکان به وسعت ۴۵ هزار مترمربع رسیده است.

محمدمهدی نیکونژاد افزود: شاهد روند تحولی در بخش طرح‌های عمرانی شهر در طول سه سال گذشته به خصوص در محلات کسنویه و محمود آباد هستیم.

وی با بیان این که به همت مدیران در منطقه یک شهر یزد معابر جدید، خیابان‌ها و بلوارهای جدید تعریف و احداث شدند، افزود: این طرح‌ها اقدام خوبی در راستای توسعه شهری و مدیریت بار ترافیکی بوده است.

عضو شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به مراحل پایانی ساخت بلوارهای شهدای محمود آباد و دانش پایه، تصریح کرد: برای آزادسازی این مسیرها اواخر سال گذشته با مالکین توافق انجام شد و زمین ایجاد بلوار فراهم شد، در خصوص تملک نیز شهرداری اکثرأ به‌صورت معاضه با زمین، پلاک‌های مسیر را تملک و آزادسازی کرد.

نیکونژاد بیان کرد: از دیگر خدمات انجام شده پیام‌روسازی بلوارهای مهم شهر بوده است و از سال ۱۴۰۱ تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار متر مربع پیاده روسازی انجام شده است.

خوزستان ظرفیت زیادی برای پردازش ایده‌و پرویش داستان دارد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: خوزستان با رنگین کمان اقوام ظرفیت زیادی برای پردازش ایده و پرورش داستان دارد.

مجید منادی در دوره داستان نویسی در اهواز، بیان کرد: خوزستان با توجه به اینکه منبع و مرکز اتفاقات، رویدادها و تاریخ، دینی، مذهبی، دروازه ورود تشیع و حوادث دوران قبل از انقلاب، تا ایام انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم تا امروز دارد، بر همین اساس استان بسیار پر داستانی است.

منادی افزود: خوزستان با وجود ولایی بودن، استان پرظرفیت با داستان‌های متعدد است و هرچه‌قدر تلاش کنیم نمی‌توانیم همه

است که در گوشه و کنار استان ایده و فکر زیاد است، باید آن‌ها را پرورش داده و توانمند کنیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به موسسه افرا که مجری برگزاری دوره داستان‌نویسی در استان‌ها بوده است، اضافه کرد: ویژگی موسسه افرا مستمر بودن کارگاه‌های آموزش داستان در استان‌ها است که نظم این دوره با اینکه بیش از دو سال از برگزاری آن گذشته، اما استمرار دارد و به تبع آن علاقه‌مندی و دلسوزی برای اجرای این دوره وجود دارد و هر آنچه باید به ثمر بنشیند مستلزم نظم و استمرار است. اگر چیزی ثمر بدهد در نظم و استمرار آن است و جریانی ایجاد شد که منتج به تولید آثار خوب در سطح کشور شد.

مدرس داستان‌نویسی در این نشست گفت: طی این دو سال تلاش کردیم دوره داستان کوتاه را به پایان برسانیم و در حال حاضر وارد دوره رمان نویسی شدیم.

مریم مقامی افزود: در دوره رمان نیز یکسال و نیم در کنار شرکت‌کنندگان هستیم و اگر متقاضی وجود داشته باشد، از آثار هنرجویان رمان منتشر می‌کنیم و هرکدام از هنرجویان نیز می‌توانند به صورت مستقل رمان بیرون دهند.

وی با اشاره به برگزاری این دوره‌ها اظهار کرد: موسسه افرا (ادبستان فریاد ایران) با همکاری معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه کتاب و ادبیات ایران در طول این دو سال اقدام به دوره‌های داستان‌نویسی در شهرهای دور از پایتخت کرد. نویسنده نویسنده «چشم‌هایم در اورشلمیم» گفت: این دوره‌ها به‌صورت مجازی و ماهانه دو روز به صورت حضوری در اهواز برگزار می‌شود.

یادآوری می‌شود: سرور نواصر از هنرجویان شرکت کننده در دوره داستان‌نویسی مریم مقامی بوده که به تازگی در سومین جشنواره اثر در میروان مورد استقبال مردم است و عنوان «بر پیشانی» را دریافت کرده است.

مردم کردستان با روحیه مشارکت جوی در ایام اربعین فعالیت چشمگیری داشتند

سندج-فرماندار میروان گفت: مردم کردستان با روحیه مشارکت جویی در ایام اربعین فعالیت چشمگیری داشتند و علیرغم تجارب کم در این رویداد ملی سربلند بودیم.

به گزارش خبزرنگار مهر، اسماعیل احمدی صبح سه شنبه در جلسه ستاد اربعین کردستان اظهار کرد: اربعین یک اتفاق بزرگی بود که در این ایام توانستیم در خدمت زائران باشیم.

وی بیان کرد: اربعین یکی از اتفاقات مهم استان بود که علیرغم مشکلات زیاد و تجارب کم توانستیم در این رویداد ملی سربلند باشیم. وی افزود: مردم استان با روحیه مشارکت جویی، تقرب و وحدت توانستند در ارائه خدمات به زائران همراهی کنند.

فرماندار میروان تصریح کرد: تشریفات گمرکی نیز در مرز باشماق فعال بود و حتی یک لحظه نیز کار تجارت مرز متوقف نشد و هم تردد زائران و هم کارهای تجارت به خوبی انجام می‌شد.احمدی با بیان اینکه طرف عراقی نیز همکاری خوبی با ما داشتند، افزود: این مهم موجب شد که زائران بدون مشکل در راستای خدمت به زائران خوانند و گفت: هیچ محدودیتی در پذیرش مسافر و زائر اربعین در میروان وجود ندارد. وی اربعین را رویدادی فرهنگی و مذهبی دانست و افزود: اقتصاد موضوع مهمی در اربعین است و باید این موضوع جدی گرفته شود. فرماندار میروان اضافه کرد: ماندگاری زائر چه در خروج و برگشت زائر در میروان مورد استقبال مردم است و امتیازی برای شهر خود می‌باشد. احمدی خاطرنشان کرد: در طول سه سال اخیر که کردستان میزبان زائران اربعین حسینی برای تردد در مرز باشماق بوده است، کوچک‌ترین اقدام سو انتظامی نداشتیم که بیانگر داشتن مسئولیت اجتماعی مردم است.



۶۲۴ شاغل خارجی غیر مجاز در سیستان و بلوچستان شناسایی شد

زاهدن_ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان وبلوچستان از شناسایی ۶۲۴ نیروی کار خارجی غیرمجاز درسطح این استان خبر داد.

خلیل احمد سلامی در گفت‌وگو با خبزرنگار مهر، گفت: در نیمه اول امسال تا پایان آذرماه، هزار و ۸۶۳ بازرسی از کارگاه‌های مختلف صورت گرفته که منجر به شناسایی ۶۲۴ نیروی کار غیر مجاز و ارائه ۶۲۴ برگ جریمه در سطح استان شده است.

وی اظهار کرد: با تأکیدات و پیگیری‌های صورت گرفته، در طی سه ماهه امسال، توسط ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی و کارفرمایان، ۱۴۹ نیروی کار ایرانی، جایگزین اتباع خارجی غیرمجاز در اصف‌مختلف، کارگاه‌های عمرانی و واحدهای تولیدی شدند. سلامی ادامه داد: بر اساس بند

(ج) ماده ۱۱ قانون تنظیم بخشی از درآمدهای دولت، هر کارفرمایی که از نیروی کار خارجی غیرمجاز استفاده و یا در مشاغل به جز شغل تعیین شده در برار اقدام کند، به ۵ برابر حداقل دستمزد برای هر روز اشتغال یعنی معادل یازده میلیون و ۹۴۳ هزار و ۶۴۰ ریال جریمه می‌شود و در صورت تکرار تخلف، این میزان جریمه به دو برابر افزایش می‌یابد.این مقام مسؤول اضافه کرد: در این راستا مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۴۶ میلیون و ۱۳۸ هزار و ۸۰۰ ریال جریمه در طی این مدت به کارفرمایان متخلف ابلاغ شده که از این میزان، تاکنون ۱۴ میلیارد و ۸۳۲ میلیون و ۶۲۱ هزار و ۶۸۳ ریال وصول شده است.

وی با اشاره به اینکه در طی مدت سه ماهه امسال، ۷۹ گشت مشترک برخورد با اشتغال اتباع خارجی غیر مجاز در سطح استان اجرا شده، اظهار کرد: مطابق ماده ۱۸۱ قانون کار، هرگونه به کارگیری اتباع خارجی در واحدهای کارگاهی ممنوع و صراحتاً اعلام شده کارفرمایانی که اتباع بیگانه فاقد پروانه کار را به خدمت بگیرند یا در کاری غیر از آنچه در پروانه کارشان ذکر شده بپذیرند، براساس قانون، از ۹۱ روز تا ۱۸۰ روز حبس و پرداخت چند برابر دستمزد یک کارگر جریمه می‌شوند.



پیام جهانی دین با ابزار رسانه به مخاطب رسانده شود

اهواز - مدیر مرکز رسانه تبلیغات اسلامی خوزستان گفت: لازم است از رسانه‌های در دسترس خود بهره‌گیری کرده و پیام جهانی دین را با این ابزارها به مخاطب رساند و این پیام الهی انسانی را نشر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، اولین نشست هنری نفتحات با حضور حجت الاسلام امینی موحد مدیر مرکز رسانه سازمان تبلیغات اسلامی و مستند ساز خوزستانی در مرکز رسانه حوزه علمیه خوزستان و با مشارکت شعبه خوزستان خبرگزاری حوزه نیوز برگزار شد. در این نشست حجت الاسلام امینی موحد ضمن بیان "نسبت دین و رسانه" دو دیدگاه حاکم را شرح داد و اظهار کرد: در رابطه با نسبت دین و رسانه دو دیدگاه اصلی وجود دارد که هرکدام اقتضائات خاص خود را می‌طلبد، در دیدگاه نگاه ابزارگراییانه، رسانه را ابزاری می‌بیند که قرار است محتوایی را به مخاطب خویش برساند و در مقام بهره‌گیری از رسانه قرار می‌گیرد. وی عنوان کرد: رسانه ابزاری در دست دین خواهد بود که آغاز این دیدگاه به اندیشه‌های ارسطو باز می‌گردد و شهید آوینی نیز این دیدگاه را پذیرفته و بر اساس آن حرکت می‌کرد، از سوی دیگر دیدگاه دوم دین و رسانه را دارای دو ساخت متفاوت می‌داند که گاهی در مقام تبیین با یکدیگر قرار می‌گیرند و زمانی در تعارض و تضاد با همدیگر قرار می‌گیرند و امکان جمع میان این دو ساخت وجود ندارد و این همان دیدگاه فعلی بسیاری از اندیشمندان غربی پیرامون رسانه‌ها است. حجت الاسلام امینی موحد، با تکیه بر ضرورت بهره‌گیری از رسانه‌ها از چگونگی استفاده بهینه و حداکثری از ظرفیت رسانه‌های مدرن سخن گفت و در ادامه در مقام بیان ماهیت رسانه دینی و رسانه آرمانی، بیان کرد: با وجود آنکه رسانه‌های موجود رسانه دینی به معنای اصیل نبینند و بعضاً اقتضائات متفاوتی دارند، رسانه دینی رسانه‌ای است که خروجی آن تماماً منطبق با فطرت و عقل بوده و در مسیر تکامل جامعه است.

